EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

   CLEITO ROBERTO PITZ, Prefeito em exercício do Município de
Abdon Batista, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e com
fulcro nas disposições da Lei Orgânica do Município, torna público a classificação
provisória do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023, como segue:

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Classificação Nº
Inscrição

Nome Data
nascimento

Pontuação Stattus da
Inscrição

1° 01 Jesica Tatiane
Inhaia Mendes

16.12.1993 3,00 Deferida

2º 04 Cleusa
Goularte Varela

01.10.1987 0,00 Deferida

   ____

03 Rosângela da
Silva

08.12.1984
   ____

Indeferida
(conforme
item 2.3 do
Edital)

   ____

02 Silvia
Aparecida Ross

05.10.1980
   ____

Indeferida
(conforme
item 2.3  do
Edital)

Abdon Batista-SC, em 27 de setembro de 2023.

CLEITO ROBERTO PITZ
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

		2023-09-27T16:05:20-0300
	CLEITO ROBERTO PITZ:04367897958